licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: SATURNO COMÉRCIO DE MATERIAL
ELÉTRICO E ELETRÔNICO LTDA.
CNPJ: 48.936.631/0001-43
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 570.000,00
POR EXTENSO: (quinhentos e setenta mil reais).
 
EMPRESA: POTENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ: 27.894.868/0001-39
LOTE: 02
VALOR TOTAL: R$ 243.996,00
POR EXTENSO: (duzentos e quarenta e três mil, novecentos
e noventa e seis reais).
 
EMPRESA: REFLETT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA ILUMINAÇÃO LTDA..
CNPJ: 12.513.538/0001-89
LOTE: 03
VALOR TOTAL: R$ 170.000,00
POR EXTENSO: (cento e setenta mil reais).
 
Porto Velho, 18 de agosto de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR